
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÁRIO OFICIAL 
EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° 275 de 20 de Abril de 2020 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 59  ADITIVO/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
de Edicação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
2912.0112016!TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0712.01/2016/TP. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE 01 (UMA) CRECHE PRO INFÂNCIA TIPO -2 NO BAIRRO PONTA DA SERRA MUNICÍPIO 
DE ITAITINGA/CE, licitado por via da TOMADA DE PREÇOS N° 0712.0112016/TP. TIPO DE ADITIVO: 
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 0310412020. PRAZO: 03 de Abril de 2020 até 27 de Novembro 
de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSJN, PELA 
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA ÇONTRÀ'FApA: 
Antônio Olirio Teixeira Junior - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. FrciscR6bertoda 
Silva - Secretário de Educação. 

'l /f 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 17 9  ADVlV9!O 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
-' Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 170  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
u07.01I2016IT12 , resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0507.02120161TP. OBJETO: 

CONStRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAUDE NA LOCALIDADE DO JABUTI NO MUNICIPIO DE 
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 3110312020. PRAZO: 31 
de Março de 2020 até 29 de Junho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. 
SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Ricardo Saboya Montenegro - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril 
de 2020 Maria lordan Silvirio Pessoa - Secretária de Saúde.  

SECRETARIA DE SAUDE 
Ir 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo' 19 ADITIVO  /2020 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 190  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
0808.01!2016/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0807.0112016/TP. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DE 02(DUAS) UBS, NAS LOCALIDADES CARAPIO E SEDE III NO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 
1310412020. PRAZO: 13 de Abril de 2020 até 10 de julho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 

366193 SECRETARIA SAUDE ASSINA PELA CONTRATANTE Maria lordan Silvino Pessoa Secretária 
íde Saude ASSINA PELA CONTRATADA Adriano Carvalho dos Santos - Representante Legal Itaitinga-
CE, 20 de Abril de 2020 Maria lordan Silvino Pessoa- Secretaria de Saúde.  

SECRETARIA DE SAÚDE. 
- 	• -r 	 - 

SECRETARIA MUNICIPAL DETRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS e-Aviso de' Extrato de Aditivo: 
I M  

89 ADITIVO/2020 	 4 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
do Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 80  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 0610.0112017/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2808.0212017/TP. 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL 
(CREAS) NA SÉDE. DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE, CONFORME PT N°. 0400391194. TIPO DE 
ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 20103/2020. PRAZO: 20 de Março de 2020 até 16 de 
Setembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: TRABALHO E 
ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do 
Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Jose Mauro Rocha Matias Filho - 
Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do 

Prefeitura Municipal de Itaitinga EIJE1 

	

- 	 CNPJ: 41.563.62810001-82 = 
- 	 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=300 	• 

	

aDOM -, 	 Página(s) 3 de 6 Eu 


